2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

«11» апреля 2014 г.                                                                                    № 3
О внесении изменений в нормы и правила по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории городского поселения «Поселок Вейделевка»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» поселковое собрание городского поселения «Поселок Вейделевка» р е ш и л о:
1. Внести в нормы и правила по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории городского поселения «Поселок Вейделевка», утвержденные решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» от 23.11.2012г. №2 следующие изменения:

1.1. Изложить п. 18.22. в следующей редакции:

«18.22. Движение по населенным пунктам и прочим дорогам общего пользования поселения загрязненного автотранспорта, перевозка мусора, сыпучих и жидких материалов, других грузов, которые могут загрязнять улицы  без применения мер предосторожности (полог, герметизация, мойка ходовой части и пр.), предотвращающих загрязнение окружающей территории.».
1.2. Изложить п. 18.23. в следующей редакции:
«18.23. Стоянка автотранспортных средств, прицепов на тротуарах, газонах, прилегающих территориях к домовладениям (для грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3,5 т), наезд на бордюры. Размещение транспортного средства без кузовных деталей и элементов ходовой части на придомовой территории.».

2. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» (Масютенко С.А.).
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Вейделевка»

С.Масютенко

PAGE

_1016861598